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Silvana Imam

Så, vart är du på väg?
Vem går du med?
Vart du än går, gå inte på den här jorden med arroganta steg
Jag ser ljus
Jag ser mörker, de som skulle sälja himlen om de kunde

Vi har shoppat sinnesro, för liv, för Tro
Silvana Imam 2025, stäng av TV'n, livet är vackert
Så säger min pappa varje gång vi säger hejdå till varandra
Livet är vackert
Silvana är tillbaka
Göm din fru, göm din prisgala
Penetrerat scenen så många gånger man tror Silvana måste knapra på viagra
Stilen in och ut som ett rån, lämnar inget till slumpen
Om det var krig just nu hade du plockat upp den?
Du är en man men har du pannben?
Du rör dig mer som en tandfé, dansar runt, skammen i rummet
Stick 'em up visa mig guldet

Han gillar Andrew Tate men han skippade lumpen
Grabbarna yrade sen vi switched upp det
Vi tände upp hela scenen tills de brann upp i Flashback grupper
First class seat på väg till Paris
10.000 meter upp en vän i sätet bredvid
Solnedgången genom rutan, den dansar över min kind
Den sa Gera Silvanjèlis du lär dig i sinom tid
Har haft en fridfull känsla i mitt bröst
Sen jag lärde mig att värme kommer först
På en DMT rush i Solna med Rène
Jag såg ett ljus som sa att kärleken är störst
Säg, vad är priset för harmoni?
Vad är priset för empati reserverat till allt liv?
Vad är priset för förståelse, värme och synergi
Genom grässtrån, solen och månen och alla vi

2 White Russians complementary
Extra seatback cushion från flygvärdinnan
Säg why are you blushing?
Vi lever bara momentarily
Vi kan lika gärna lära oss att vinna
3 steg ifrån Hamlet
Står på Hemköp med tårarna i handen
Är jag psykotisk eller ikonisk?
Känner mig mordisk se om handen passar handsken
Jag är rap life blandat med DMT
Jag är vänlig för det mesta, vissa dagar är jag skev
Jag har drivits av en hämnd ibland svårt att hänga med hur saker svänger
Är det PMS, har jag fel?
Har jag missförstått? Är det mitt ego som spelar spel?
Spegelbilden visar mig att något döljer sig bredvid
Har en split vision personality jag krigar med
Gå och fråga Zozo, fråga Nisj vem Silvana actually är
Är jag knäpp eller kasta nån en kotte?
Har du nåt att säga, ställ dig upp och stå för det
Fortsätt lek visklekar älskade bror, bara vet, om jag måste då jag måste

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

